
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 19. decembrī  Nr. 620 
 
 

Par prasību parādu norakstīšanu (protokols Nr. 17, 7. punkts) 

 

Pamatojoties uz Grāmatvedības likuma 6. pantu, Ministru kabineta 2018. gada 

13. februāra noteikumu Nr. 87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 

187. punktu, saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 24. oktobra rīkojumu 

Nr. 1.1-14/300 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības grāmatvedības uzskaites instrukciju un 

ieviešanas plāna apstiprināšanu” apstiprinātās grāmatvedības uzskaites instrukcijas 

“Prasību uzskaites, tai skaitā nākamo periodu izdevumu un avansu uzskaites instrukcija” 

124. punktu, lai nodrošinātu Jūrmalas valstspilsētas administrācijas bilances uzskaitē 

esošo prasību apmēru (turpmāk - prasību parādi) precīzu atspoguļošanu bilances uzkaitē, 

un ņemot vērā Jūrmalas domes Pilsētsaimniecības komitejas 2024. gada 3. decembra 

sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-29/13) Jūrmalas dome nolemj: 

 

Norakstīt no Jūrmalas valstspilsētas administrācijas bilances uzskaites prasību 

parādus, kas norādīti šā lēmuma pielikumā par kopējo summu 17 107,44 euro 

(septiņpadsmit tūkstoši viens simts septiņi euro un 44 centi). 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 



 

2 

 



Pielikums Jūrmalas domes 

2024. gada 19. decembra lēmumam Nr. 620 

(protokols Nr. 17, 7. punkts) 

Nr.

p.k 

Partneris/ 

Nomnieks 

Reģistrācijas 

Nr. vai p.k. 

Objekta 

nosaukums 

Norakstāmais 

pamatparāds, 

euro 

Norakstāmie 

nokavējuma 

procenti, 

euro 

Parāda 

rašanās 

brīdis 

(datums, 

mēnesis, 

gads vai 

periods 

Darbības, kas veiktas 

parāda atgūšanai 
Piezīmes  

1 Valett, SIA 40103402111 

Pludmales 

nogabala no 

Vienības 

prospekta līdz 

7. līnijai 

noma 

16 193,35   
01.01.2023.-

31.08.2023. 

Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas 

2023. gada 9. augusta 

brīdinājums Nr. 1.1-

37/23N-4062. 

Uzņēmums 

likvidēts 

2024. gada 

10. maijā. 

2 
Uldis 

Podnieks 

260659-

10319  

Zemes noma - 

Žubītes 

iela 16 

535,76 340,46 
16.10.2020.-

09.01.2024. 

Jūrmalas pilsētas domes 

2021. gada 6. oktobra 

brīdinājums Nr.1.1-

39/21N-5580. Jūrmalas 

valstspilsētas 

administrācijas 

2022. gada 23.augusta 

brīdinājums Nr.1.1-

39/22N-4291. 

Miris 2024. gada 

9. janvārī. 

3 
Vasīlijs 

Karpovs 

030536-

11491 

Zemes noma - 

Babītes iela 1 
13,82 1,20 

01.01.2023.-

11.03.2024. 
  

Miris 2024. gada 

11. martā. 

4 Irēna Dzintara 
190444-

11494 

Zemes noma- 

Tallinas 

iela 46 

22,01 0,84 
01.07.2022.-

25.09.2022. 

Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas 2023. 

gada 30. novembra 

kreditora pretenzija 

Nr.1.1-27/23N-5569. 

Mirusi 2022. gada 

25. septembrī. 

  Norakstāmais parāds, euro 16 764,94 342,50       

  Kopējais norakstāmais parāds, euro 17 107,44       

 


